Illmus ac Revmus D. JOANNES BAPTISTA PURCELL, Episcopus Cincinnatensis;

Illmus ac Revmus D. GUIDO IGNATIUS CHABRAT, Episcopus Bolinæ *in part.* et Coadjutor Episcopi Ludovicopolis;

Illmus ac Revmus D. ANTONIUS BLANC, Episcopus Neo-Aureliæ;

Illmus ac Revmus D. MATHIAS LORAS, Episcopus Dubuquensis;

Illmus ac Revmus D. JOANNES HUGHES, Episcopus Neo-Eboracensis;

Illmus ac Revmus D. RICCARDUS PIUS MILES, Episcopus Nashvillensis;

Illmus ac Revmus D. CÆLESTINUS RENATUS LAURENTIUS GUYNEMER DE LA HAILANDIERE, Episcopus Vincennensis;

Illmus ac Revmus D. JOANNES JOSEPH CHANCHE, Episcopus Natchetensis;

Illmus ac Revmus D. RICCARDUS VINCENTIUS WHELAN, Episcopus Richmondensis;

Illmus ac Revmus D. PETRUS PAULUS LEFEVERE, Episcopus Zelanus *in part.* et Diœcesis Detroitensis Administrator;

Illmus ac Revmus D. PETRUS RICCARDUS KENRICK, Episcopus S. Ludovici;

Illmus ac Revmus D. JOANNES MARIA ODIN, Episcopus Claudiopolis *in part.* et Vicarius Apostolicus *Texas*;

Illmus ac Revmus D. MICHAEL O'CONNOR, Episcopus Pittsburgi;

Ill̄mus ac Rev̄mus D. ANDREAS BYRNE, Episcopus
Little-Rock;

Ill̄mus ac Rev̄mus D. GULIELMUS QUARTER, Episcopus
Chicaginis;

Ill̄mus ac Rev̄mus D. JOANNES McCLOSKEY, Episcopus
Axierensis *in part.* et Coadjutor Episcopi
Neo-Eboracensis;

Ill̄mus ac Rev̄mus D. GULIELMUS TYLER, Episcopus
Hartfordensis;

Ill̄mus ac Rev̄mus D. IGNATIUS ALOYSIUS REYNOLDS,
Episcopus Carolopolitanus;

Ill̄mus ac Rev̄mus D. JOANNES HENNI, Episcopus
Milwauchensis;

Ill̄mus ac Rev̄mus D. JOANNES BERNARDUS FITZPATRICK,
Episcopus Callipolitanus *in part.* et Coadjutor
Episcopi Bostoniensis.

Placuit Patribus, proponente Ill̄mo ac Rev̄mo D.
Archiepiscopo, designare Officiales Concilii Provincialis,
scilicet:

Ill̄mos ac Rev̄mos DD. MICHAELEM PORTIER et
JOANNEM J. CHANCHE, Promotores;

Reverendos DD. JOANNEM BAPTISTAM LUDOVICUM
EDUARDUM DAMPHOUX, S. T. D. et FRANCISCUM
LHOMME, Secretarios;

Eundem Rev. D. F. LHOMME, Magistrum Cæremoniarum;

Rev. D. GULIELMUM D. PARSONS, et Magistrum
HENRICUM S. HENNISS, Cantores.

PRIMA CONGREGATIO PRIVATA.

DIE undecimâ Maii, horâ nonâ A. M. habita est
Congregatio prima privata in ædibus Archiepiscopalis.

Præfuit Ill̄mus ac Rev̄mus D. Archiepiscopus:
aderant Ill̄mi ac Rev̄mi DD. Episcopi suprâ memorati,
cum Secretariis.

Placuit Patribus Coadjutores Episcoporum, qui
Baltimorum jam advenerunt, ad Concilium admit-
tendos cum voto decisivo; quâ tamen agendi ratione
nihil decernere intendunt pro futuris Conciliis: quæ-
tionem verò de jure quod ipsis competit sedendi,
votoque decisivo gaudendi, Congregationi Theologorum
per Promotores referendam.